
   

 
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре  

государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «КнАГУ») 

 

  П Р И К А З 
 

 02.08.2025__№  _0016-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриентов заочной 

формы обучения на места в пределах 

особой квоты, финансируемые из 

средств федерального бюджета 

 

 

 

 

В соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО «КнАГУ» на 

2025/2026 учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

Зачислить с 01 октября 2025 года на первый курс заочной формы 

обучения для освоения программ бакалавриата на места в пределах особой 

квоты, финансируемые из средств федерального бюджета, следующих 

абитуриентов (список в количестве 13 человек прилагается).  

 

Основание: решение приемной комиссии от 02 августа 2025 года      

(протокол № 10). 

 

 

 

И.о. ректора университета                                                           Я. Ю. Григорьев 

 

 

Проект приказа вносит  

ответственный секретарь  

приемной комиссии                                                                     Е. С. Вологдина  
 

 

 

 

 

 

Е.С. Вологдина 13-45  

ВЕ_1_02.08.2025  

C:\Приказ.pdf 

 

 

 



Приложение к приказу зачисления

от  02.08.2025 № 0016-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки

«Программное обеспечение средств вычислительной техники и

автоматизированных систем»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3666564 206 БС-25-01041

3970651 164 БС-25-04412

4729420 138 БС-25-15173

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Промышленная электроника»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3680567 194 БС-25-01711

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые

электрические станции»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4037997 169 БС-25-05861

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электрооборудование и электроснабжение предприятий»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4625644 146 БС-25-14571

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3794262 170 БС-25-03981

4717783 127 БС-25-16422

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Технология

машиностроения»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4109487 199 БС-25-07071

3665378 141 БС-25-00932

23.03.01 - «Технология транспортных процессов», профиль подготовки

«Организация перевозок и управление в единой транспортной системе»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3565070 186 БС-25-00151

4368815 124 БС-25-11222

Лист 2



Приложение к приказу зачисления

от  02.08.2025 № 0016-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Судовые энергетические

установки»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4286870 181 БС-25-10331

Лист 3


